Beschreibung

Wartungsflissigkeit in
Patronen

Description

Maintenance fluid in
cartridges

Produktbezeichnung

Canon-Drucker-
kompatible Patronen
befiullt mit
Wartungsflissigkeit

Product Purpose

Canon-printer-compatible
cartridges filled with
maintenance fluid

Wartungsfliissigkeit

Maintenance fluid

Beschreibung

Wartungsflissigkeit fur
Tintenpatronen und
Tintentanks

Description

Maintenance fluid for ink
cartridges and ink tanks

Produktbezeichnung

Plastikbehaltern
kompatibel mit Canon
Druckern, zum Spilen der
Dusen bei ldngeren

Product Purpose

Essbare
Wartungsflussigkeit, Edible maintenance fluid,
abgefillt in filled in plastic containers

compatible with Canon
printers, for flushing the
nozzles during longer
printing breaks.

Zutatenverzeichnis gemaB EU VO 1169/2011

Ingredients according to EU Reg. 1169/2011

Zutaten (E-Nummer) Funktion Ingredient (E-Number) [Function
Water - Water -
Glycerin (E422) Feuchthaltemittel Glycerin (E422) Humectant

Kaliumsorbat (E202)

Konservierungsmittel

Potassium sorbate (E202)

Preservative

Zitronensaure (E330)

Saureregulator

Citric acid (E330)

Acidity regulator

Brilliantblau (E133)

Farbstoff

Brilliant Blue (E133)

Colour

Nahrwertangaben je

Nutritional information

100 g per 1009

Energie 315 kJ / 76 kcal Energy

Fett Og Fat

— davon gesattigte 0g — of which saturates
Fettsauren

Kohlenhydrate 30 g Carbohydrate

— davon Zucker Og — of which sugars
Eiweil3 Og Protein

Salz <0.1g Salt

Mikrobiologische Untersuchung

Microbiological specifications

Gesamt

< 100in 1g

Total

< 100in 1g

Hefe und Schimmel

< 100 cfu/g

Yeasts and molds

< 100 cfu/g

Enterobacteriaceae

negativ in 25 g

Enterobacteriaceae

negative in 25 g

Staphylococcus aureus

negativ in 25 g

Staphylococcus aureus

negativ in 25 g

Bacillus cereus

< 100 cfu/g

Bacillus cereus

< 100 cfu/g

Salmonella

negativ in 25 g

Salmonella

negativ in 25 g
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Allergeninformation gemas EU VO 1169/2011

1169/2011

Allergen information according to EU Reg.

Allergen (inkl. daraus

Allergen (including

Sulfit >10mg/kg

Sulphite >10mg/kg

gewonnene Enthalten? . Present?
. derived products)
Erzeugnisse)
Gluten-containing
Glutenhaltiges Getreide Nein cereals No
und daraus gewonnene
Erzeugnisse and products thereof
Schalentiere Crustaceans
und daraus gewonnene Nein No
Erzeugnisse and products thereof
Eier Eggs
und daraus gewonnene Nein No
Erzeugnisse and products thereof
Fische Fish
und daraus gewonnene Nein No
Erzeugnisse and products thereof
Erdniisse Peanuts
und daraus gewonnene Nein No
Erzeugnisse and products thereof
Sojabohnen Soybeans
und daraus gewonnene Nein No
Erzeugnisse and products thereof
Milch (Laktose) Milk (lactose)
und daraus gewonnene Nein No
Erzeugnisse and products thereof
Schalenfriichte Nuts
und daraus gewonnene
Erzeugnisse: and products thereof:
Mandel (Amygdalus Almond (Amygdalus
communis L.) communis L.)
Haselnuss (Corylus avellana) Hazelnut (Corylus avellana)
Walnuss (Juglans regia) Walnut (Juglans regia)
Kaschunuss (Anacardium - Cashew nut (Anacardium
) Nein . No
occidentale) occidentale)
Pecannuss (Carya illinoiesis Pecan nut (Carya illinoiesis
(Wangenh.)) (Wangenh.))
Paranuss (Bertholletia Brazil nut (Bertholletia
excelsa) excelsa)
Pistazie (Pistacia vera) Pistachio (Pistacia vera)
Macadamianuss & Macadamia nut &
Queenslandnuss (Macadamia Queensland nut (Macadamia
Lupine Lupin
und daraus gewonnene Nein No
Erzeugnisse and products thereof
Weichtiere Molluscs
und daraus gewonnene Nein No
Erzeugnisse and products thereof
Sellerie Celery
und daraus gewonnene Nein No
Erzeugnisse and products thereof
Senf Mustard
und daraus gewonnene Nein No
Erzeugnisse and products thereof
Sesamsamen Sesame seeds
und daraus gewonnene Nein No
Erzeugnisse and products thereof
Schwefeldioxid . Sulphur dioxide
Nein No
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GMO Information

GMO Information

Status Enthalten? Treatments Present?
Genetisch verandert Nein Genetically modified No

aus GM Quelle Nein From GM source No
Erndahrungsform Dietary suitability

Vegetarisch Geeignet Vegetarian Suitable
Vegan Geeignet Vegan Suitable
Koscher Zertifiziert Kosher Certified
Halal Geeignet Halal Suitable
Glutenfrei Geeignet Gluten-free Suitable

Verpackungsinformation

Packing Information

Wartungspatronen Maintenance fluid
KOPYFORM ID Fiillmenge / Fill level
RP151, RP171, RP581 22 ml

RP152-RP155, RP172-RP175, RP582-RP585 11 ml

Primare Verpackung

Druckerpatronen,
vakuumiert in
Plastikbeuteln

Primary packaging

Printer cartridges, vacuum-
sealed in plastic bags

Sekundare Verpackung

Kartonage

Secondary packaging

Cardboard box

Lagerbedingungen

18 bis 22°C, trocken, vor
Sonnenlicht schitzen, vor
Wadrme schiitzen

Storage conditions

18-22°C, dry, protect from
heat and sunlight.

Haltbarkeitsdauer

24 Monate ab
Produktionsdatum

Product Shelf Life

24 months from date of
production

Primare Verpackung

Plastikbehalter mit
Schraubverschluss

Primary packaging

Plastic bottle with screw
cap

Sekundare Verpackung

Kartonage

Secondary packaging

Cardboard box

Lagerbedingungen

18 bis 22°C, trocken, vor
Sonnenlicht schitzen, vor
Wadrme schiitzen

Storage conditions

18-22°C, dry, protect from
heat and sunlight.

Haltbarkeitsdauer

24 Monate ab
Produktionsdatum

Product Shelf Life

24 months from date of
production
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